
Republika e Kosovds
Repubtika Kbsova _ n.pruji.'1, Korouo

opstina rrr""Tiil,.Hl: 
M,'l'"vicds s6 Jugut

vrca - Municipality of-ivlitrovica South

r.0?/l:910pdr Vet€qevqrisje Lokate, nenet l4 dhe0/0 I _00566 07 /20_4, it. zq.og.z020, dhe K€rkesenz. yaton Hetemi _ Shef i r"ui".iiiiJ li.y.ta.it.

(P€r_Forrnimin e Komision
Komunale Nr,0r/2022 -Plot€simit t6 Rregullores

cat dhe pirgiegjdstE 
e

1. FORMOHE" 
{9Ti:ioni pdr Harrimin eKomunale Nrr. otnoi3,"oil 6;;.nizimin, otdsimit t€ Rregultores

Administratds Komunari 
"! r."Jptrberie: at dhe Pergjeg;este e

I.l Teuta Selmani p
1,,,1GEzim Stavileci
f .i) Lavdim Musa - trat€ te P€rgjithshme),

e BurimevJNjil;;;;

lores Komunale Nr.te e Administrates

;J:J:ff.fifflLl?TilXT:

3 Komisioni ne fial€ obligohet qeNdryshimin e Rregullores s€ lunrr,l.lt.ltTiTit te Draft. -. Rregullores p€r
Komunds per shqyriimil; #ffi;t[i:,lir'.j,.;,J?rn;:trffi: * ?,"""ir; .
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flid:1flffil:n:$ffi:::ar€s Komunare, si dhe akret tjera rigjore dhe

Kornisioni i formua

?::.0-*rrt"*" "J 

stpas pik€s nj(, (l) te, k:t! vendimi obrigoher qe td hartojti
ne ruqiie ?iffi;lffilat md s€ largu brendu: rtr.iruorn, 

"rr momenti i hyrjes

Vendimi hyn n€ fuqi ditdn e ndnshkrimit.

Sh tojcC:

lxl Kdrkesa Elektronike e dates 25.09.202 4 nga z. yalon
Tri dUrgohef:

IxI Kryetarit te Komunes
rxr zyr€$ Lieiore
lxl Zyrdsr peilnformrm
.lxI Anetflreve tg Komrsionitlxl Arkivit

ryetari i Komun€s

Page2 of2


